

DFA 12.1.2012 Ú16.1.2012

Dodávateľ:
 IČO 34698593 IČ DPH SK2020406520
 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140
 NITRAZDROJ, a.s.
 Dolnočermánska 38, NITRAZDROJ, a.s.
 949 01 Nitra
 Zapísal: OS OR Nitra, odd. Sa, vl. 9/N
 Miesto podn.: NITRA
 Účet: 4391446-162/0200 VÚB
 Číslo licencie SBL: 616530600156

Odberateľ:
 IČO 00596876
 STREDNA ODBOR.SKOLA
 P.O.BOX 28 C
 LEVICKA 40
 950 03 NITRA

2012 1007

Miesto podn.: NITRA
 Účet: 25131-162/0200

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 11.01.2012
 Dátum vyhotovenia: 11.01.2012
 Dátum splatnosti: 25.01.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
226023	KOM.ANAN.KUS.567gHAME	20%	10	ks	0.80	0.96	9.60
271800	CBA CHREN 170g AZ	20%	10	ks	0.35	0.42	4.20
124411	RYZA SLOV.N.400g CESSI	20%	4	ks	0.42	0.50	2.00
75030	CBA KRUPICA DET.PR500g	20%	2	ks	0.34	0.41	0.82
785858	KYSELINA CITR.80g TH	20%	5	ks	0.35	0.42	2.10
261311	KOPOR SOL.120g HAJD	20%	2	ks	0.34	0.41	0.82
416040	MED AGAT.GOLD.500g	20%	5	ks	3.78	4.54	22.70
397167	VNAT PETRZ.7g M	20%	10	ks	0.28	0.34	3.40
66406	CBA OLEJ RAST. PAL 1l	! 20%	12	ks	1.30	1.56	18.72
41062	CBA MLIE.TRV.1,5%11ERM	20%	60	ks	0.48	0.58	34.80
73020	MUKA VYBEROV.PENAM 1kg	! 20%	40	ks	0.39	0.47	18.80
4323	VAJCIA VOLNE "M" HBR	! 20%	90	ks	0.07	0.08	7.20
385010	SOLAMYL 200g OET	20%	2	ks	0.82	0.98	1.96
483161	NUTELLA KREM 750g OPAL	20%	12	ks	4.02	4.82	57.84

Doklad: 50345 zo dňa: 11.01.2012 Spolu za doklad: 184.96

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	154.13	30.83	184.96
Spolu:	154.13	30.83	184.96
		Základ dane:	154.13

Hmotnosť: 143.6 Kg

SUMA NA ÚHRADU

184.96 EUR

Ponúkame Vám možnosť vyhotovenia elektronického súboru Vašej faktúry.
 Kontakt: 037/6922650 Ing, Mička

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 4391446162/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 30200135

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Percento penalizácie: 0.05 %

Predajňa: NITRAZDROJ D 302
 Novozámocká ulica č. 230
 949 01 Nitra

Vyhotovil: SKLENAROVA LUBICA

NITRAZDROJ a.s. NITRA
 DIŠKO 302
 Novozámocká ulica č. 230
 949 01 NITRA ①